
ZARZĄDZENIE NR 121/2023 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz § 13 pkt 6 Uchwały Nr XLVIII/302/2022 Rady Miejskiej 
w Sławnie z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na 2023 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 137.630 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 137.630 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 137.630 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 137.630 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) dochody budżetowe : 74.969.358,06 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 51.220.560,33 zł, 

b) dochody majątkowe: 23.748.797,73 zł, 

2) wydatki budżetowe: 84.253.761,05 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 54.935.527,28 zł, 

b) wydatki majątkowe: 29.318.233,77 zł, 

3) wynik finansowy - deficyt budżetowy w wysokości 9.284.402,99 zł zostanie w całości sfinansowany 
przychodami z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8 ustawy, w tym wynikających 
z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C8BFC9A-CAE4-4A7E-A0FD-4D62F140214A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250 310,08 310 310,08

Pozostała działalność 250 310,08 310 310,08

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
250 310,08 310 310,08

758 Różne rozliczenia 14 649 744,89 14 700 133,89

Różne rozliczenia finansowe 226 445,89 276 834,89

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
221 444,00 271 833,00

852 Pomoc społeczna 2 459 142,00 2 484 883,00

Ośrodki pomocy społecznej 324 498,00 350 239,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 270,00 81 011,00

855 Rodzina 5 869 973,71 5 871 473,71

Karta Dużej Rodziny 30,00 1 530,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 500,00

74 831 728,06 74 969 358,06

85503 1 500,00

1 500,00

Razem: 137 630,00

85219 25 741,00

25 741,00

1 500,00

75814 50 389,00

50 389,00

25 741,00

75495 60 000,00

60 000,00

50 389,00

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2023 rok

Rozdział Zmiana

60 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 121/2023

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 31 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C8BFC9A-CAE4-4A7E-A0FD-4D62F140214A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 753 258,89 8 753 258,89

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 779 659,50 5 779 659,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 000,00 140 000,00

4220 Zakup środków żywności 16 000,00 11 000,00

4260 Zakup energii 200 000,00 240 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 10 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 130 580,00 130 580,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 1 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 000,00 66 150,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 307 510,08 367 510,08

Pozostała działalność 278 310,08 338 310,08

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 250 000,00 310 000,00

801 Oświata i wychowanie 21 726 749,24 21 777 138,24

Szkoły podstawowe 9 899 420,74 9 899 420,74

4260 Zakup energii 763 000,00 755 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 123 900,00 131 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 3 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 1 100,00

Przedszkola 8 493 468,32 8 497 468,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 200,00 113 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 194,95 8 194,95

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 68 462,06 69 462,06

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 45 726,16 46 726,16

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

730 180,35 783 949,39

80146 1 000,00

1 000,00

80149 53 769,04

-300,00

300,00

80104 4 000,00

5 000,00

-1 000,00

60 000,00

50 389,00

80101 0,00

-7 500,00

7 500,00

-2 000,00

7 150,00

-1 000,00

60 000,00

75495 60 000,00

-5 000,00

40 000,00

-5 000,00

75075 0,00

-4 150,00

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00

75023 0,00

-30 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 121/2023

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 31 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C8BFC9A-CAE4-4A7E-A0FD-4D62F140214A. Podpisany Strona 1



2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
120 000,00 173 769,04

Pozostała działalność 968 134,83 959 754,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 015,00 64 015,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
154 649,00 201 738,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 273 661,83 219 892,79

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
55 545,00 58 045,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
10 750,00 11 250,00

851 Ochrona zdrowia 751 400,30 751 400,30

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 705 400,30 705 400,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 689,50 63 689,50

4300 Zakup usług pozostałych 221 033,80 251 033,80

852 Pomoc społeczna 6 604 227,00 6 629 968,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 129 822,00 2 155 563,00

3110 Świadczenia społeczne 84 800,00 110 161,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 470,00 41 850,00

855 Rodzina 6 996 690,71 6 998 190,71

Karta Dużej Rodziny 0,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00

84 116 131,05 84 253 761,05

1 500,00

85503 1 500,00

1 400,00

100,00

Razem: 137 630,00

30 000,00

25 741,00

85219 25 741,00

25 361,00

380,00

2 500,00

500,00

0,00

85154 0,00

-30 000,00

80195 -8 380,04

-5 000,00

47 089,00

300,00

-53 769,04

53 769,04

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C8BFC9A-CAE4-4A7E-A0FD-4D62F140214A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 002 772,00 1 028 513,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 55 270,00 81 011,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 270,00 81 011,00

855 Rodzina 5 507 123,71 5 508 623,71

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 1 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 500,00

6 696 217,01 6 723 458,01

25 741,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

Razem: 27 241,00

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2023 r.na realizację zadań zleconych przez administrację rządową

Zmiana

25 741,00

25 741,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 121/2023

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 31 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C8BFC9A-CAE4-4A7E-A0FD-4D62F140214A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 002 772,00 1 028 513,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 55 270,00 81 011,00

3110 Świadczenia społeczne 54 800,00 80 161,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 470,00 850,00

855 Rodzina 5 507 123,71 5 508 623,71

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00

6 696 217,01 6 723 458,01

100,00

Razem: 27 241,00

25 361,00

380,00

1 500,00

1 500,00

1 400,00

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2023 r. na realizację zadań zleconych przez administrację rządową

Zmiana

25 741,00

25 741,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 121/2023

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 31 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C8BFC9A-CAE4-4A7E-A0FD-4D62F140214A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

